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Przemieniad marzenia w rzeczywistośd
 „When you really want something to happen, the whole worldconspires to help you achieve it”
 [Paulo Coelho, Brazilian]
 „Kiedy się czegoś pragnie, wtedy cały wszechświat sprzysięga się, byśmy mogli spełnid nasze marzenie”
 [Paulo Coelho, Brazylijczyk]
 Making dreams come true
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Kierunek: Direction:
 Stypendium z wyboruna pokrycie kosztów wyjazdu, biletu i szczepieoI would like to receive a grant to cover cost of excursion, return ticket and inoculations
 BrazyliaBrazil
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Biorę udział w projekcie wolontariackim
 „Wymiana dla zmiany” w ramach
 Międzynarodowego Programu Praktyk
 organizowanego przez największą na świecie
 organizację studencką AIESEC
 I take part in the volunatry project ‘X4Change’ , which is organized
 by AIESEC, the biggest student organization in the world .
 „Wymiana dla zmiany”
 ‘X4Change’
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Czasem zdarza się, że
 ZAKOCHUJESZ SIĘw miejscu,
 w którym jeszcze
 nigdy nie byłaś/eś.
 It happens that you fall in lovein the place you have never
 been to.
 Dlaczego Brazylia???Why Brazil???
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• Promowanie edukacji wyższej• Promoting proffessional education
 • Nauczanie podstaw języka angielskiego i hiszpaoskiego• Teaching basics of English and Spanish
 • Dzielenie się kulturą i szerzenie tolerancji• Culture sharing and tolerance improving
 • Motywowanie i rozwój świadomości wśród społeczności w innym zakątku świata
 • Bringing motivation and perspective to the world community
 Czym będę się zajmowad:What will I do:
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Dlaczego ja?Poznaj mnie lepiej!
 Why me?Get to know me better!
 Studiuję Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.I study International Relations of Economics at Cracow University
 Jestem członkiem AIESEC i na co dzieo pomagam innym w procesie rekrutacji. Udzielam pomocy również we wszystkich formalnościach związanych z wyjazdem ,aby osoby takie jak
 TY mogły wyjechad na zagraniczne praktyki wolontariackie. I am an AIESECer. I help other people to take part in Global Community Development Programme
 W wolnym czasie pracuję nad moją pracą licencjacką , która skupia się na ocenie pozycji Brazylii w regionie Ameryki Łacioskiej.In my free time, I work on my thesis, which deals with role of Brazil inLatin America
 Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze
 członkiem AIESEC
 pracą licencjacką
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Głosując na mnie, robisz coś więcejniż spełnienie marzenia tylkojednej osoby.A vote for me is something more than making one dream come true.
 POMAGAMY sobie nawzajem.We help each other.
 Poprzez międzynarodową wymianę doświadczeo wszyscy się rozwijamy.We all benefit from sharing experience
 Dzielimy się informacją o dwóch niesamowitych programach:I. umożliwiający rozwój i współpracę międzynarodowąII. pozwalający spełniad marzenia We pass on information about two amazing projects:I. which enables to grow human potential and international cooperationII. which helps to make dreams come true
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Dziękuję za Twój głos!
 Thank you for Your vote!
 Ewa Kuś, Stypendium z Wyboru 2013r., program „Wymiana dla zmiany” w Brazylii
 Mam nadzięję, że Ty również dokładasz wszelkich starao, żeby spełniad swoje marzenia!
 I hope you take pains to make your dreamscome true!
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